РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
 АДМИНИСТРАЦИЯ  САРИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
КУНАШАКСКОГО РАЙОНА ЧЕЛЯБИНСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от  «30»  декабря  2019  г.                                                                                             № 66

	«Об утверждении перечня
коррупционно -  опасных должностей муниципальной службы в органах местного самоуправления Саринского сельского поселения

В целях реализации Федерального закона от 24.12.2008 г. №273-ФЗ «О противодействии коррупции»
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Утвердить Перечень  коррупционно -  опасных должностей муниципальной службы в органах местного самоуправления Саринского сельского поселения,  согласно приложению.
2.Опубликовать настоящее постановление в  средствах массовой информации в соответствии с действующим законодательством.
3.Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на специалиста по работе с населением.

[bookmark: _GoBack]         Глава Саринского сельского поселения                                            Т.И. Гималова

Приложение
к постановлению администрации
от «30» декабря 2019  г. №66

 «Об утверждении перечня коррупционно -  опасных должностей муниципальной службы в органах местного самоуправления Саринского сельского поселения»

1)  Перечень коррупционно -  опасных должностей муниципальной службы в органах местного самоуправления  Саринского сельского поселения:

-  Заместитель Главы сельского поселения по финансовым вопросам;

- Специалист по работе с населением (отдела кадров администрации, отдела делопроизводства и писем администрации);